



رئیس جلسه: آقای دکتر حسین زاده

دبیر جلسه: سعید عباسی

شماره جلسه: ۲۳

تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۰۷/۱۲

ساعت شروع: ۱۰:۲۰

ساعت پایان: ۱۲:۰۰

دستور جلسه:

- ارائه برنامه زمانبندی آزمایش سرشماری ثبتی مینا توسط آقای محزون
- ارائه دستمزد رده‌ها و هزینه‌های آزمایش سرشماری توسط آقای سیفی
- ارائه طرح نظارت آزمایش سرشماری توسط آقای فاضلی
- ارائه گزارش فعالیت‌های کمیته‌ها طبق برنامه زمانبندی

جلسه با نام و یاد خداوند متعال آغاز گردید و آقای عباسی ضمن خوش آمدگویی به اعضای شورای هماهنگی و تلفیق دستور جلسه را قرائت کردند. سپس آقای دکتر حسین زاده رئیس شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مینا ضمن تشکر از اعضای شورا برای برگزاری مستمر جلسات شورا و پیشبرد امور سرشماری، اظهار داشتند: در فاصله زمانی نزدیک به سرشماری، دبیرخانه آزمایش سرشماری گزارش‌هایی مستمر و دوره‌ای از برنامه زمانبندی آزمایش و پیشرفت کار در قالب گزارش عملکرد ارائه کند و همچنین ایشان با بیان اینکه آزمایش سرشماری کار پر اهمیت و معیار و مقایسه‌ای با ثبت اداری می‌باشد بر مشارکت جدی کمیته‌ها تاکید کردند همچنین ایشان در خصوص نظارت اشاره کردند لازم است در طول اجرا ناظر مقیم در استان همدان و شهر اهواز حضور داشته باشد.

در ادامه جلسه وارد دستور شد:

دستور اول: ارائه برنامه زمانبندی آزمایش سرشماری ثبتی مینا توسط آقای محزون

آقای محزون مسئول کمیته طراحی و روش شناسی اظهار داشتند: فعالیت‌ها مطابق برنامه در حال اجرا است و برای هماهنگی و همکاری تمامی واحدها و کمیته‌های سرشماری در جلسه ای که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۰ برگزار شد ابعاد فنی طرح بیان شد و تالار گفتگو در حین آموزش برای تبادل نظر فعال خواهد شد، تعداد ماموران و تعداد خودرو برآورد شده، برای آموزش مرحله اول ۳۷ مدرس در نظر گرفته شد، برای skyroom جداگانه از مرکز آمار و پهنای باند بیشتر در نظر گرفته شد، تهیه کارت شناسایی با آرم و لوگو طراحی شده سرشماری، سامانه پاسخگویی سامانه نظارت آماده می‌شود، پیش نویس طرح نظارت آماده است، پرسشنامه آزمایش سرشماری در اختیار حراست برای هماهنگی با نیروهای مسلح داده شد، پیشنهاد می‌شود زمان اجرای سرشماری یک نماینده از ستاد کل در مرکز آمار باشد تا هماهنگی کارآمدتر صورت گیرد، همچنین پیشنهاد می‌گردد همکاران جدید الاستخدام در فرصت‌های میدانی و آماری حضور داشته باشند. تاریخ برگزاری کلاس‌های آموزشی ۱۴ مهر برای کارشناسان نقشه، ۱۷ مهر برای کارشناسان IT، ۱۹ مهر معاونین فنی و ۲۴ مهر ماموران آمارگیر خواهد بود که مستلزم رسیدن دستورالعمل‌ها و تابلت‌ها

دستور دوم: ارائه دستمزد رده‌ها و هزینه‌های آزمایش سرشماری توسط خانم میرزایی

در ادامه جلسه آقای سیفی مسئول کمیته سازماندهی آموزش و پشتیبانی با اعلام اینکه کلیه فرآیندهای کمیته پشتیبانی کاملاً مهیا است اظهار داشتند: چاپ راهنمای پنج استان پایلوت در چاپخانه است و پس از انجام شدن فرآیند به استان‌ها ارسال خواهد شد. سپس خانم میرزایی برآورد بودجه دستمزدها و بودجه نهایی را به اطلاع شورا رساندند. ایشان بیان کردند: برای تعیین بودجه مثل سرشماری‌های قبل دستمزد رده‌ها و حق الزحمه‌ها دیده شد. برای مامور سرشماری طبق قانون کار ۱۸۰ هزار تومان روزانه در نظر گرفته شده که نصف این مبلغ برای آموزش افراد می‌باشد. برای بیست روز اجرا مبلغ ۵۴۳۰۰۰۰۰ ریال برای مامور برآورد شده است و در ادامه ایشان مبالغ سایر رده‌های کارشناس مسئول و معاون فنی و کارشناسان را بیان کردند و بودجه ناظران پس از تخمین به اطلاع شورا خواهد رسید.

دستور سوم: ارائه طرح نظارت آزمایش سرشماری توسط آقای فاضلی

آقای فاضلی اظهار داشتند به همکاران نامه‌ای برای نظارت میدانی ارسال شد و همکاران مورد نظر سریعتر معرفی تا آموزش‌های لازم انجام گیرد. سپس آقای حق‌گو طرح نظارت آزمایش سرشماری را ارائه و بیان داشتند: کنترل فرآیندهای تعریف شده و نظارت بر مراحل آزمایش میدانی با استفاده از شیوه‌های حضوری و غیرحضوری (نظارت برخط بر داده‌ها و پاراداده‌های طرح) یکی از ضروریات اجرای آزمایش می‌باشد. کمیته نظارت براساس اهداف مورد نظر و شرایط استانها اقدام به انتخاب ناظران در دو سطح مدیریتی و نظارت در آزمایش سرشماری می‌کند. نظارت برخط بر داده‌ها و پاراداده‌ها: در این شیوه نظارت، برای رصد اجرای سرشماری، داشبوردهای مدیریتی طراحی شده و بر اساس متغیرها و پارادیتاهای تعیین شده مانند پیشرفت عملیات میدانی، پوشش عملیات میدانی (درصد عدم تکمیل پرسشنامه‌ها، علل عدم تکمیل پرسشنامه‌ها)، متوسط زمان تکمیل پرسشنامه‌ها به صورت روزانه و به تفکیک استانها تا سطح مامور آمارگیر، ارایه خواهد شد. برای مدیریت بهتر عملیات میدانی دسترسی به این داشبوردها برای متولیان طرح در مرکز و معاونین آمار و اطلاعات استان و معاون فنی شهرستان/شهر مربوط نیز ایجاد خواهد شد. همچنین بر اساس نظارت برخط و از راه دور بر آموزش مرحله دوم توسط اعضای کمیته نظارت، و اجرای آزمون ۲ روز بعد از یکپارچه و برخط، گزارش کیفیت آموزش و نتیجه آزمون مرحله دوم (رده‌های اجرایی استان) حداکثر آزمون در سطح شهرستان/شهر و مامور آمارگیر تهیه و ارایه می‌شود. آموزش ویژه معاونین فنی استان: علاوه بر فرمها و راهنماهای سرشماری که به مدت ۳ روز می‌باشد به مدت یک ساعت در تاریخ ۲۱ مهر آموزش فرم‌های نظارت درون سازمانی انجام می‌شود. ویژه ناظران برون سازمانی: علاوه بر فرمها و راهنماهای سرشماری که به مدت ۳ روز می‌باشد به مدت یک ساعت در تاریخ ۲۱ مهر آموزش فرمهای نظارت برون سازمانی به ناظران فنی انجام می‌شود. به منظور ارزیابی مدرسان، محتوا و مدت آموزش آزمایش سرشماری عمومی نفوس و مسکن و شناسایی مشکلات آموزش، فرم نظرسنجی که بر اساس نیازهای کمیته‌های سرشماری طراحی شده است در پایان آموزش مرحله اول و دوم

توسط شرکت کنندگان تکمیل و جمع آوری می شود.

دستور چهارم: ارائه گزارش فعالیت های کمیته ها طبق برنامه زمانبندی

در ابتدا آقای عباسی با بیان اینکه در این جلسات اولویت با آزمایش سرشماری است گزارشی از فعالیت ها طبق برنامه زمانبندی سرشماری ثبتی مبنا را شرح دادند.

اهم مواردی که در جلسه مطرح شد:

- آموزش برای نیروهای سرشماری از اهمیت بسزایی برخوردار است و نظارت بر آموزش مهم است و برای آموزش به صورت حضوری باید نظارت صورت بگیرد.
- نظارت بر تبلیغات در آزمایش سرشماری اهمیت دارد.
- کیفیت ارتقای طرح با اهمیت است و نظارت بر تبلیغات در یکی از آیتمها قرار دارد.
- از همکاری که در بحث طراحی سوالات آزمون هستند نیاز به همکاری داریم تا سوالات استاندارد طراحی شود.
- فیلدها و دستورات عملی های کارگروه نظارت سریع تر در اختیار کمیته ها قرار گیرد.
- پیشنهاد می شود نیروهای جدید مرکز آمار در عملیات میدانی، کار آمارگیری را انجام دهند، بی شک در تجربه و پیشرفت آنان تاثیرگذار خواهد بود.
- برای تعریف مهاجرت پیشنهاد شد ریز داده ها به مرکز آمار ارسال شود.

مصوبات:

بازه زمانی	متولی	
یک هفته	روابط عمومی	۱) مقرر شد روابط عمومی پیگیری لازم را برای چاپ تمبر انجام دهد تا در روز اول آبان رونمایی شود.
یک هفته	دبیرخانه آزمایش	۲) مقرر شد همکاران جدیدالاستخدام مرکز در کلاسهای سرشماری شرکت و از ظرفیتشان در کار میدانی آزمایش سرشماری استفاده شود.
یک هفته	کمیته ها/ دبیرخانه آزمایش	۳) مقرر شد همه کمیته ها و دبیرخانه آزمایش سرشماری ها فایل هایی که مربوط به استان ها است را بدون انتظار برای چاپ فیزیکی به استان ها ارسال کنند.

یک هفته	کارگروه نظارت	۴) مقرر شد در فاصله اجرا، ناظر مقیم به ترتیب اولویت در استان همدان و شهر اهواز باشد و کمیته نظارت تصمیم نهایی را به اطلاع شورا رسانده و ساز و کار و فرآیند آن را پیش بینی کند.
یک هفته	کمیته طراحی و روش شناسی	۵) مقرر شد دبیرخانه آزمایش سرشماری گزارش-هایی مستمر و دوره ای از برنامه زمانبندی آزمایش و پیشرفت کار در قالب گزارش عملکرد به کمیته‌ها ارسال کند.
یک هفته	کمیته طراحی و روش شناسی	۴) طبق مصوبه قبل برای مهاجرت، تعریف مهاجر صورت گیرد تا داده ها از نیروی انتظامی دریافت شود.

دستور جلسه آینده :

- ارائه برنامه زمانبندی آزمایش سرشماری ثبتی مبنا توسط آقای محزون
- ارائه برنامه‌های هفته آمار توسط سرکار خانم فقیه
- ارائه گزارش فعالیت‌های کمیته‌ها طبق برنامه زمانبندی

زمان جلسه:

- بیست و چهارمین جلسه شورای ه ماهنگی و تلفیق ستاد سر شماری ثبتی مبنا در روز دو شنبه ۱۴۰۰/۰۷/۱۹ برگزار خواهد شد.

شرکت کنندگان:

اعضاء	آقای دکتر حسین-زاده	آقای میرفلاح نصیری	آقای دکتر محمدی	آقای دکتر فرامرزی	آقای دکتر شباک	خانم دکتر بنی-هاشمی	آقای محزون	خانم میرزایی	آقای سیفی
زمان	۱:۴۰	۱:۴۰	-	-	-	-	۱:۴۰	۱:۴۰	۱:۴۰
اعضاء	آقای عزیزی	آقای نصوحی	آقای پیمان	آقای فاضلی	آقای رحیمی	آقای عباسی	خانم فقیه	خانم صدیقه میرزایی	خانم پور رضا
زمان	۱:۴۰	۱:۴۰	-	۱:۴۰	-	۱:۴۰	۱:۴۰	۱:۴۰	۱:۴۰
اعضا	آقای فرحزادی	آقای کرامتی	خانم قادری	خانم رسولی	آقای جعفری	آقای حقگو	آقای گلندی	خانم ملاطیفه	خانم شاکری
زمان	-	-	۱:۴۰	۱:۴۰	۱:۴۰	۱:۴۰	۱:۴۰	۱:۴۰	۱:۴۰

